ADJUDICAÇÃO DO OBJETO

TOMADA DE PREÇO N 001/2023.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista
que foram cumpridas todas as formalidades da Lei da Lei nº 8.666/93, ante o

Edital Tomada de preço N 001/2023 – ADJUDICA o objeto da licitação a

Construção de uma quadra poliesportiva no povoado do Assentamento

das Marrecas, Zona Rural no Município de Malhada-Ba; Obras/Serviços

discriminados no Edital TP 001/2023, tendo como vencedor o Licitante: TN

LOCADORA E SERVIÇOS LTDA, Inscrita no CNPJ/MF sob Na

18.972.352/0001-74.

Valor do Objeto Adjudicado: R$ 331.505,53 (Trezentos e Trinta e um mil

quinhentos e cinco reais e cinquenta e três centavos).

Malhada, 07 de março de 2023.

___________________

João Abdias Pires Neto

Presidente da C.P.L